

21.dönem çalışma programı doğrultusunda şube, temsilcilik ve işyeri ziyaretleri yapılıyor



21.Dönem çalışma programımız da belirtildiği üzere kamuda çalışan üyelerimizle buluşmak için, Oda Yönetim Kurulumuz tarafından Ankara da bulunan iş yerleri toplantılarına devam ediliyor

Oda Yönetim Kurulumuz; İller Bankası, Bayındırlık Bakanlığı, DLH, DSİ; MTA Jeoloji, Maden Etüt ve Enerji Hammaddeleri , Fizibilite, APK ve MAT Dairelerinde iş yeri toplantılarını gerçekleştirdi. Üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği toplantılar, tanışma, Oda çalışmalarının 2 yıllık sürecinin kurgulanması, iş yeri sorunları ve 2016 Dünya Jeoloji Kongresine yönelik çalışmalar olmak üzere 4 ana gündem üzerinden yapılmıştır. Ayrıca Ankara Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünü de ziyaret eden Oda Yönetimi, 35'e yakın akademisyen üyelerimizle önümüzdeki sürece ilişkin görüş alış verişi yaptı

Bu kapsamda en son iş yeri toplantımız Eti Maden İşletmelerinde yapıldı. Toplantıya 13 meslektaşımız katıldı. Yönetim kurulu üyelerimizin katıldığı toplantılara önümüzdeki süreçte de devam edilecektir.

Ayrıca çalışma programı doğrultusunda Şubelerimiz ve İl Temsilciliklerimizde yerinde ziyaretler yapılıyor. İstanbul ve Denizli Şubelerimiz, Kocaeli, Bursa, Muğla, Çorum, Tekirdağ, Kırklareli ve Edirne İl Temsilciliklerimiz ile Milas İlçe Temsilciliğimizde gerçekleşen toplantılarda çalışmalar değerlendirilerek sorunlar ve çözüm önerileri üzerine görüş alış verişi yapıldı.

emekli üye toplantısı yapıldı



Yönetim kurulumuz yeni döneme ilişkin olarak belirli bir program dahilinde gerçekleştirmeye çalıştığı üye toplantılarına, 21.04.2006 tarihinde emekli üyelerimizle devam etti. Yapılan toplantıya yaklaşık 130 üyemiz katıldı. Toplantının ilk bölümünde yeni döneme ilişkin görüş, düşünce ve eleştiriler yer alırken, ikinci bölümde ise söz alan üyelerimiz çeşitli konularda düşüncelerini dile getirdiler. Özellikle yeni dönemde Odamıza yakışır bir mekan alınması konusunda yoğunlaşan toplantı, oldukça sıcak bir atmosferde geçen ve dostlukların perçinlendiği, paylaşım ve dayanışma duygularının yeniden üretildiği kokteyl ile sona erdi.